**M**agra **lc ii. Symel.**

que iuda pp afflicti  
one et multitudine ser  
uitutis habitavit int grs  
nec inuenit requiem. Os  
psecutores eius apphende  
runt eam inter angustias

**Deleth.** Vie syon luger  
eo q n sint qui uentant  
ad sollempnitatem. Omnes  
parte eius destructe sacer  
dotes eius squalide et ipa  
oppssa amaritudine ihlm.

**R.** Tristis est anima mea  
usq ad mortem sustinete  
hie et uigilate mecum. ne  
uidebitis turbam que cir  
cundabit me. Vos fugam  
capietis et ego uadam imo  
lari puobis. **V.** Ecce appo  
pinquabit hora et filius ho  
minis tradetur in manus  
peccoz. **vs. lc iiii. he.**

**F**acti sunt hostes eius  
in capite inimici ei  
locupletati sunt qz dñs  
locutus est sup eam pp  
multitudinem iniquitat

gemtes uigines ei

eius. Paruuli eius ducti  
sunt in captiuitate an fa  
ciem tribulantis. **vau.** Et

egressus est a filia syon  
omnis daco eius. Et sunt  
pncipes eius uelut arctee  
n inuenientes pascua et a  
bierunt absq fortitudine  
an faciem subsequentiis.

**Jrlm. iiii. R.** Ecce uidi  
eum n hntem spem n deco  
rem aspectus eius in eo n  
e hic pccā mā portauit et p  
nobis dolens ipse autē uul  
neratus est pp iniquitates  
mās. Cuius luore sanati  
sumus. **V.** Vere languo  
res mōs ipse tulit et dolores  
mōs ipse portauit. Cuius.

**Ecce. In ii n. A.** Ribauit  
dominus paupem apotete  
et in opem cui non erat adiu  
tor. **p.** Ds iudicium. **A.** Co  
gitauerunt impu et locuti s  
nequicia iniquitatem in  
excelfo locuti sunt. **p.** Quā  
bon? **A.** Ex surge dñe et iudi  
ca cam meā. **p.** Ut quid ds.

**p.** Ds iudicium. **A.** Co  
gitauerunt impu et locuti s  
nequicia iniquitatem in  
excelfo locuti sunt. **p.** Quā  
bon? **A.** Ex surge dñe et iudi  
ca cam meā. **p.** Ut quid ds.

**V** Ds m̄s eripe me de manu  
peccatoris ⁊ de manu oīra  
legem agentis ⁊ iniqui. Be  
da in omel' s̄r ew' añ diē fel  
tū pasche. **lco iiii.**

**S**cripturus ew' iohes  
memorabile illud cō  
ministerium quo discipul'  
in pascha priusquam ad  
passionem tres pedes laua  
re dignatus est p̄mū ipm  
nomen pasche quid misti  
ce signatet ap̄te curauit  
ita incipiens. añ diem añ  
festum pasche sciens ih̄c  
quia uenit hora eius ut  
transeat ex hoc mundo ad  
p̄m pascha quippe t̄nsit  
in t̄p' nomen ex eo uetus  
h̄is q' transierit in eo d̄ns  
p̄ egyptum p̄cutiens pri  
mogenita ⁊ filios isrl' libe  
rans ⁊ q' ipi filii isrl' tran  
sierunt illa nocte de egyp  
tia seruitute ut uenirent  
ad terram p̄missē olim  
hereditatis ⁊ pacis. **R.**

**A**micus m̄s osculi me tra

didit signo quē osculat' s̄r  
ip̄e est tenete eum hoc  
malum fecit signum q' p̄  
osclm adimpleū h̄icidū  
In felice p̄t misit p̄cū san  
guis ⁊ in fine laq̄o se sp̄dit

**V**ilius quidē hominis  
uadit sic s̄p̄tū est de illo ue  
aut homini illi p̄ q' t̄let'

**M**istice aū **l' v.** In felice  
significat q' in ea dō  
transiturus est ex hoc m̄  
do ad p̄m ⁊ q' eius exem  
plo fideles abiectis tempo  
ralibz desideriis abiecta  
uicioz seruitute q̄tinuē  
uirtutum studiis tran  
sire debent ad p̄missionē  
patrie celestis. Qm̄ aū  
transierit ih̄c ex hoc m̄do  
ad patrem pulchro sermōe  
designat euangelista cū  
dicit. Cum dilexiss̄ suos  
qui erant in mundo in  
finem dilexit eos. i. in m̄  
dilexit eos ut ip̄a dilec  
uitam ad t̄p' fineret cor  
poralem mox de morte ad

Go eamgi eamgi

uitam de hoc mundo tran-  
 siturus ad patrem. Vñ tñe  
 uicem transit legalis ui-  
 delicet & euangelicus san-  
 guine glectatus est iste sa-  
 guine fuso in cruce ille in  
 crucis modum aspslo ime-  
 dio li mine. **R.** Unus ex  
 uobis tradet me hodie ue-  
 lli p quem tradar ego cre-  
 luis illi erat si natus si fu-  
 iss. **V.** Quum tingerit meo  
 manum in parapside hie  
 me traditurus. est in man-  
 peccator. **Oratio. R. VI.**  
**E**t cena inquit fca  
 cum dyabolus mi-  
 siss in cor traderet eum tu-  
 das symonis scariothis  
 sciens quia omnia dedit  
 et pater in manus. & quia  
 adeo exiit & ad dm uadit  
 surgit a cena & ponit uesti-  
 menta sua Locutus de  
 maxima humilitate as-  
 sumpte humanitatis pi-  
 gmemorat eternitatem di-  
 uine pntis ut ipm uerū

dm hominemq; demonst-  
 ter & ut nos illius pcepti  
 admoneat ut quanto ma-  
 gni sumus humiltemur  
 in omnib; homo erat uer-  
 qui hoim pedes laudare ac  
 phominem tradi poterat  
 deus erat uerus cui omnia  
 dedit pater in manus qui  
 ado exiit & ad dm redit.  
**R.** Etiam quasi agnus in-  
 nocens ductus ad immolan-  
 dum & nesciebam qsilium  
 fecerunt inimici mei ad uer-  
 sum me dicentes. Venite  
 mittamus lignum in pane  
 eius & eradamus eu de tra-  
 uuentium. **V.** Omis in-  
 tuiet mei ad usum me co-  
 gitabant mala in ubum  
 iniquum mandauit ad uer-  
 sum me dicentes. Venite.  
**Oratio. In iii. n. a.** Dixi miis  
 nolite loqui ad usus dm in-  
 iquitatem. **P.** Confitebim.  
**A** terra tremuit & quieuit  
 dum resurgeret in iudiciu  
 ds. **P.** Nos in iudea. **A** In die

adusu

tribulationis mee dux  
quisiui manib; meis.

voce mea. **V** Homo pacis  
mee iniquo spau amplia  
uit sup me supplantatōe.

**S**ciebat domin' **lvii.**  
quia diabolus iam  
miserat in cor iude ut foz  
eum. Sciebat qz omia de  
dit ei pater in manus et  
ter oia ipm traditorem  
et eos quib; tradendus e  
rat et mortem quam erat  
passurus ut de his facer  
qz uellet. Sciebat quia p  
humilitatem in carnati  
onis ad exiit et p uicto  
riam resurrectionis adim  
erat rediturus. Sciebat  
hec omnia et tn in magne  
exemplum humilitatis  
surgit qna et si di dmi et ho  
minis serui implet offm  
eius pedes abluens curv  
manus in sua traditione  
nouerat ee polluendas.  
**R** Una hora si potuistis  
iugulare mecum qui ex

hortabimini mori p me  
vel iudam si uidetis qm n  
dormit et festinat tradere  
me iudeis. **V** Dormite ia  
requiescite ecce appropinq  
bit qui me tradet. **vel. lviij.**

**N** scia uero qua petro  
dem est. si n lauero te. n he  
bis partem mecum. Apte  
monstratum est qz h pedo  
lotio spūalem purificati  
onem sn qua ad qsortui  
xpi nemo p uenire potest  
in sinuat non illam que  
semel in baptisinate dat  
et illam qua cotidiant te  
actus sine quib; in hac ui  
ta si uiuitur cotidiana  
dei gra mundantur pede  
namq; quib; terram tan  
gimus idō qz eos a stagio  
ne pulueris custodire ne  
quimus terrene in habi  
tationis necessitatem designt  
qua in tm et magni uiti  
acelestium contemplatione  
reuocantur ut si dixerim  
qz petm si hms nos in ipos

seducimus. **R.** Sentores  
ppli osilium fecerunt ut i  
dolo tenerent i occiderent cy  
gladius i fustibz exierunt  
tamqua ad latronem. **V.** Col  
legerunt ergo pontifices i  
phet gelium. **Vt ihm. P.**

**A** Hoz ergo solidati  
oni in simul i e  
mundatōm cotidie dicim  
i dimitte nobis debita  
mā. Vm h de aplis eozq  
similibz deā sunt. At nos  
qui diuini amoris obli  
ti uter leuim incedim  
n illa leu orōne possum  
liberari. Sz maior natu i  
te est in quinqz maior  
orōnum iugiltay ieiuni  
ozum lacrimay atqz elay  
exercitio purgetur ipō  
nimirum in certus uesti  
gia cordis nū mundante  
qui sedens in dextera di  
passumptē hūcūm huma  
nitatis cotidie in terpel  
lat p nobis. **R.** Reuela  
bunt celi iniquitatem ui

de i terra aduersus eum q  
surgit i manifestum erit  
pccm illius in die furoris  
domini. Cum eis qui dixer  
unt dno deo recede a nobis  
scientiam uiaz tuaz iolu  
mus. **V.** In diem pditionis  
seruabitur i addiem ulti  
onis ducet. Cum eis. Re  
uelabunt. Finis nono  
Szo n dicat. V an laudes  
sz statim in choetur in laud.  
**I**ustificeris dne in ser  
monibz tuis i uincas cū  
iudicaris. **P.** Miserere. **A.**  
Dns tamqua ovis ducts  
est ad uictimam i n apuit  
os suum. **P.** Dne refugiu.  
**A.** Contritum est cor meū  
in medio mei gremuerit  
omnia ossa mea. **P.** Dis is  
**A.** Exhortatus es in iuitute  
tua i in refectioe scā tua  
dne. **P.** Cantemus. **A.** Ob  
latus est op ipē uoluit i  
pccā mā ipē portauit. **P.**  
Laud. **C.** Cay n dicat n3 i3  
n3 v. sz finita. V. A. i choet.

**AD B. a.** Traditor aut<sup>redit</sup> eis  
signum dicens quē osculat<sup>r</sup>  
fuo: ipē est tenete eum. **A**  
Sinita aut post bndictus  
duo frs stantes an gradum  
dicant Kyriel. Et choro idē  
Bendente. itm illi duo frs  
dicant. Kyriel. Dein alii du  
o frs stantes in medio chori  
dicant Domine miserere. &  
chorus Bendeat. Xpc dñs  
frs est obediens usq ad mor  
tem Item frs qui sunt an  
gradus cantent usum. Qui  
passurus ad uenisti ppe  
nos. & chorus dicat. xpel.  
Item frs an gradus uersu.  
Qui ex pansis in cruce ma  
nibz. traxisti omnia ad  
te scia. Item chorus. Xpel.  
Item frs gradus. S. Qui  
pphice pmpstisti eo mors  
tua omors. Item chorus.  
xpel. Dein frs in medio  
chori stantes dicat. Dñe  
miserere & chorus Bendeat.  
Xpc dñs. Itē frs an grad<sup>o</sup>  
dicant. Kyriel. & chor<sup>o</sup> Kyriel.

& frs an gradus Kyriel.  
Dein duo frs in medio cho  
ri stantes dicant Dñe mi  
serere. & chorus. Bendeat.  
Xpc dominus. Itē frs an grad<sup>o</sup>  
dicant alta uoce. S. croce  
tem aut crucis. finito S  
su. crocitem aū pstrant  
se & unus quisq & dicat p  
nr. Quo deo: duo & duo di  
cant puatum psalmum.  
miserere cum corde Respi  
ce qd dñe sn. Dñs uobiscu  
& sn. Orem? & absq. Qui  
tecum. & si dicat an. nec  
benedicam? n3 fidelium.  
S3 deo post crocem. pē nē  
surgant omnes. **A** Hac di  
e n3 fiant pstrationes ad  
horas pp sollempnitatem  
cene nisi in hac hora tm.  
**A** Usq ad opl. sabbi exclu  
siue si dicatur Ds in adu  
in pncipio horay nec. Con  
uerte nos. ad opl. nec gla  
in fine psalmoy nec canti  
coy nec cas nec ym? nec s.  
nec. Dñs uobiscu. nec Ore.

ante

nec. Qui tecum. nec Bndi  
 camus. nec fidelium. post  
 horas more tñ solito dicat  
 pñ nñ: ad primam dñi pñ z  
 credo inchoetur. **A.** Xpc fcs  
 est obediens p nobis usq; ad  
 mortem mortem aut cru  
 cis. **P.** Dñs in noie. **Ps** tñ  
 in maculati. **R.** retribu. **Dea**  
 post ps a. absq; kyriel. z  
 pñbz z sine ps. caeterere di  
 catur oio. **R.** respice. **Confi**  
 teor. n̄ dicatur usq; ad o  
 plet sabbi exclusiue pcola  
 solito more dica. **S.** fñ glā  
 p. **Tertia.** vi. z ix. dicant  
 sup dco modo cū a. xpc fcs.  
 z oioe. **R.** respice. **Ad** us si  
 nulla pcessit in mediate  
 finita coione incipitur  
**A.** Calicem salutatis acci  
 ptam z nom dñi in uoca  
 bo. **Ps** Credidi. **A.** Cū his  
 qui oderunt pacem eram  
 pacificus cū loquebar ill  
 in pugnabant me gratis.  
**P.** ad dñm cum tri. **A.** ab  
 hominebz iniquis liba me

dñe. **P.** Eripe me dñe. **Am.**  
 Custodi me a laqueo q̄ sta  
 tuerunt in z a scandalis op  
 antium iniquitatē. **P.** Dñ  
 mine cla. **A.** Consideraba  
 ad dexteram z uidebam z n̄  
 erat qui cognosceret me. **P.**  
 uoce mea. finita **V.** a. i cho  
 etur. **Ad** **o.** **A.** Venantibz aū  
 accepit ih̄c panem bndixit  
 ac fregit dedit discipulis  
 suis. finita post canticum  
 a. seq. **Dñs** uobiscū. z post  
 com. **R.** efeci si nulla pcessit  
 dem. **Benedicamus** dño. **Q**  
 uero missē n̄ inter fūnt  
 dicant orōnem. **R.** respice. **Co**  
 modo q̄ ad alias horas. **Ad** o  
 pl̄ n̄ dicat. **lc.** fcs sobrii es  
 to s; dicto pñ nñ. inchoet.  
 a. xpc fcs est. **ps.** Cum in  
 uoc. **In** te dñe spā. **Qui** hñat  
 ecce n̄c. **Cantic.** Nunc dñm.  
 Postea dicat. a. xpc fcs. pñ  
 a. oio. **R.** respice. **U**sc̄ vi. in  
 parascue añ matuf pster  
 nant se fcs z dco pñ nñ. z cre  
 do surgant. **Et** pñ q̄ signa

uerunt se incipiatur  
**in i. n. a.** Astiterunt reges  
 terre et principes conuerterunt  
 in unum ad uisum domini et  
 ad uisum christi eius. **Q**ue  
 fremuerunt. **A.** Diuiserunt  
 sibi uestimenta mea et si  
 uestem meam miserunt  
 sortem. **D**ominus deus meus  
**A**n surrexerunt in me te  
 stes iniqui et mentita est in  
 iquitas sibi. **D**ominus illu.  
**V** Diuiserunt sibi uestim  
 ta mea et super uestem mea  
 miserunt sortem. **i. Aleph.**  
**Q**uomodo obtexit ca  
 ligine in furore suo  
 dominus filiam sion: p  
 tetit de celo in terram in ely  
 tam israhel et non est recordatus  
 scabelli pedum suorum in  
 die furoris sui. **Beth.** **P**  
 cepit dominus nec  
 peperit omnia speciosa iac  
 cob destruxit in furore  
 suo. **u**irgines uirgi  
 nis iuda detexit in terram  
 polluit regnum et principes

eius. **Irhm.** **R.** Omnes a  
 mici mei dereliquerunt me  
 et perualuerunt in sidantes  
 in tradidit me qui diligebam  
 et terribilibus oculis plaga  
 crudeli percussus aceto pota  
 bant me. **V** Et dederunt in el  
 cam meam fel et in siccum mea  
**Q**on **le u. Gmel.** **A**ceto.  
 fregit in ira furoris  
 sui omne cornu israhel. **A**u  
 tit terrosum dexteram su  
 am a facie inimici et suc  
 cendit in iacob quasi ig  
 nem flamme deuorantis  
 in gyro. **Deleth.** **E**t extendit  
 arcum suum quasi in imi  
 cus firmavit dexteram  
 suam quasi hostis et occi  
 dit omne quod pulchrum  
 erat uisu in tabernaculo  
 filie sion effudit quasi  
 ignem in indignatione in  
 suam. **Irhm.** **R.** **V**elum  
 templi scissum est et omnis  
 terra tremuit latro de cru  
 ce clamabat dicens. **M**em  
 to mei dum ueris in regnum  
 domine

tuum. Amen dico tibi hodie metum eris in paradiso. **Memento. V. m. Be.**

**F**actus est dominus uelut inimicus percipit uisum. **H**omnina mentia eius dissipauit in uinationes eius et repleuit in filia iuda humiliatum. **V. m. Et dissipauit quasi ortum tentorium suum demolitus est tabernaculum suum. obliuioni tradidit dominus in syon festiuitatem et sabbatum et in obprobrium et indignationem futuris sui regem et sacerdotem. **Ir. m. R. Vineam mea electa ego te plantauit. Quomodo querela es in amaritudine ut me crucifigeres et balthazaram dimitteres. V. Ego quidem plantauit te uineam meam et seminum oem seminum uerum. Quo in. Vineam. **m. n. a. V. m. faciebant qui queriebant animam meam ut auferant eam. P. D. n. e. n. e. i.******

pcipi  
rauit  
huili  
aram

surrexerunt in me et forte querent animam meam. **P. D. s. i. nomine. V. ab insurgentibus in me libera me domine. Jo**

**hannes erit in simone hodie incipiamus. V. m.**

**H**odie crucifixa est et secundum sanctificationem est hodie crucifixa est et mors submersa est. Hodie crucifixa est et demones dissipati sunt. Hodie crucifixa est et mors deuicta est. Hodie diabolus uictus est et homo absolutus est et deus glorificatus est. Hodie apud iudeos terra tremuit et apud nos orbis terre firmatus est. Hodie apud iudeos petre scisse sunt hodie amabilis deo pietas uniuersum consumit orbem. Decebat enim ea que pietatis erant quingenti ea que in fidelitatis diuungi. **R. Tamquam ad latronem existis cum gladius apprehendit me cotidie apud etiam uos in templo doces. Expectas.**

h

et non me tenuistis et ecce flagellatum ducitis ad crucifigendum. **X** Filius quem dem hominis uadit sicut scriptum est de illo. **ve. au.**

**H**odie apud iudeos sol obscuratus est. Non enim ferre poterat creatura iniurias creatoris. **R**etraxit sol radios suos ne uideret impiorum facinorosa apud nos autem nox in diem conuersa est fidelibus enim nox in diem conuersa est inuitatur in fidelibus autem lux ipsa tenebrescit. **H**odie adam reclusus est de paradiso et hodie latro paradysum ingreditur. **E**xiuit fur et in trouit fur exiuit otemptor uerbi et in troui ofitentes uerbum. **E**xiuit otemptor salutem et in trouit de cruce mercans salutem. **R** Tenebre facte

lunt dum crucifixerissent ihesum iudei circa horam nonam exclamauit ihesus uoce magis ut quid me dereliquistis et inclinato capite emisit spiritum. **X** Cum ergo accepisset acetum dixit consummatum est et in cl. **v. vi.**

**Q**uid iustum dei iudicium propter unum peccatum dampnatus est adam et propter unam fidei uocem uelatus saluatus est. **U**num peccatum derexit illum. et una iusticia introduxit istum. **A**d adam factus est exul. et latro habitator factus est paradysi. **O** admiranda terrena materia. **N**ullum autem latronem inueniens paradysum reprobationem meruisse nisi abraham nisi ysaac. nisi iacob nisi moysen nisi prophetas nisi apostolos sed autem omnes reprobos latronem. **H**odie inquit dominus merum eris in paradiso. **N**usquam autem reprobationem paradysi an

te latronem inuenies.

**R** Barrabas latro dimit-  
titur et innocens xpc occidit  
nam et iudas armis doctus  
sceleris qui p pace didicit  
face bellum Osculando et  
didit dnm ihm xpm.

**E**cce turba et qui uocabat  
iudas uenit et dum appro-  
pinquat ad ihm. Oscula-  
do Barrabas. **In iii. n. a.**

Ab in surgentibus in me labia  
me dne occupauerunt animam  
meam. **Ps** Eripe me de ini.

**A** Longe fecisti notos meos  
ame traditus sum et non egre-  
diebar. **Ps** Dne ds sa. **A.**

Captabant in animam iusti  
et sanguinem in nocentem  
condempnabunt. **Ps** Ds ulto.

Locuti sunt ad usum me  
lingua dolosa et sermonibus  
odii circumdederunt me. **Ps.**

**N**ecessarium est querere  
cur latroni an ali-  
quis et tales uiros paradysu  
repmisit crediderunt qui-  
dem illi sed modo diuiso

dnm gle sic possibile fuit  
inuenies. **I**ste autem iu-  
dit saluatorem non super thronum  
regalem non adorati  
in templo non loquentem  
de celis non per angelos dispo-  
nentem sed in pena sociati  
cum latrone. **V**idit in tor-  
mento et tamquam in gla  
adorat uidit in cruce et ro-  
gat quasi in celis sedente

**V**idit condempnatum et re-  
gem in uocat dicens Dne  
memento mei cum ueneris  
in regnum tuum. **R.**

**T**ra-  
diderunt in manus me im-  
pioy et in ter iniquos piece-  
runt me et non pepererunt anime  
mee congregati sunt ad usum  
me fortes et sic gigantes ste-  
terunt contra me. **V**astiterunt  
reges terre et principes uenerunt in  
me. et sic. **Ps** **viii.**

**V**astiterunt reges terre et principes uenerunt in me. et sic. **Ps** **viii.**

**O** ad miranda latronis  
offessio. Crucifixum  
iudas et regem pdicans.  
**I**n ligno pendere cernis et  
celoz regna meditatis

Numquid nam scriptas  
legisti ab iniquitate  
non cessans. Iudei crucifi-  
xerunt qui nouerunt le-  
gem et prophetas. et tu horum  
ignarus cum uides cruci-  
fixum et adoras quodempna-  
tum. Quis te erudit  
talia dicere. Domine in-  
quit lex docuit sed sol oc-  
cultas lumen suum. Vidi  
quidem crucifixum sed timore  
sensit et pro patricidas ele-  
menta indignantia in-  
lexi. **R.** Ihesum tradidit im-  
pius summus principibus sa-  
cerdotum et senioribus populi  
petrus autem sequebatur a-  
longe. ut uideret finem. **V.**  
Et cum ingressus est petrus  
in atrium principis sacerdo-  
tum. **U.** **V.**  
**E**t petre quidem san-  
debantur sed corda  
hominum non metuebant  
et surrexerunt mortui et  
intruerunt in eam ciuitatem  
ut in excusabilem redde-

rent eam eorum. Dicebat  
autem iudei. Non habemus  
regem nisi cesarem ab-  
nuerunt dei regnum et tra-  
diti sunt regno romanorum  
quod uenerunt. Et sanguis  
christi factus est illis ad quodempna-  
tionem nobis autem ad i-  
ustificacionem in et decuit  
splendore crucis obceca-  
ri in fideles et illumina-  
ri credentes. Sola enim  
christi crux uere soluit tene-  
bras et regnum demonum  
dissipauit et omnem ter-  
rorem malignantium ab-  
stulit. Crux scitatem pro-  
dit crux sol iusticie fac-  
ta est ut illuminati misericordia  
illius qui pepedit in ea  
perueniamus ad eum qui  
est lux eterna et uera  
amen. **R.** Sic outis ad  
occisionem ductus est et deo  
male tractaretur non aper-  
uit os suum traditus est  
ad mortem ut uiuifica-  
ret populum suum. **V.** Ipse

uulneratus est propter iniquitates nostras attritus est propter scelera nostra. ut uiuificaret. Sic ovis. **In laud.** **A.** Pro filio suo si peccat deus sed pro nobis omnibus tradidit illum. **ps.** Miserere. **A.** Anxiatus est in me spiritus meus in me turbatus est cor meum. **ps.** Domine exaudi latro ad latronem nos quidem digna factis recipimus hic autem quid fecerit memento mei dum uenis in regnum tuum. **ps.** Dominus deus meus. **A.** Dum turbata fuit anima mea domine michi memor eris. **ps.** Domine audiui. **A.** Memento mei domine deus dum ueneris in regnum tuum. **P.** Laud. **ad B.** **A.** Posuerunt super caput eius causam ipsius scriptam ihesu nazarenus rex iudeorum. **Finis.** **A.** sequitur Kyrieleyson. **et.** sic in precedenti nocte cum his uersibus. **V.** Agno miti balia cui lupus dedit uenenosa. **V.** Vita

in ligno mortis in finis et mors lugens spoliatur. **V.** Te qui uinciri uoluisti nosque a mortis uinculis eripuisti. **adi.** **A.** Ihesus factus. **P.** Deus in nomine. **P.** Sancti in maculati. **Re.** tribue. **Finis.** **ps.** **A.** dicatur. **ps.** **ps.** Miserere. **Quo deo statim subiequat oratio.** **Respice** super deum in **Thy** modus seruetur ad u. vi. et vii. **hac die et in sabbo.** **ad us.** **A.** Calicem. **P.** Credidi. **Cete.** **A.** cum suis **ps.** sic in die cene. **ad or.** **A.** Cum accepisset acetum dixit consumatum est et inclinatio capite tradidit spiritum. **Finis.** **ps.** **A.** dicatur. **ps.** **ps.** Miserere post psalmum dicatur oratio. **Respi** ce et sic uespere finiantur. **Ad opt.** **A.** **ps.** et canticum sic in die cene **ps.** **A.** dicatur. **ps.** **ps.** Miserere. **et oratio.** **Respice.** **In sabbo** scilicet pasche ante mat. fiat sic in vii. **et.** domini est et **ps.** modus incipiat. **i. n. a.** In pace in idipsum dormita et requiesca.